ПРОЛЕТТА  НИ  ДОЈДЕ

Зеленеат тревките,

бучат матни води,

распеано сончево,

 утрото се роди.

 Си отиде зимата,

се истопи снегот

илјада кокичиња

 никнаа на брегот.

А топлото ветренце 

ни бушави коси,

птиците преселници

 од југот ги носи.

Пролетта ни дојде,

шарена и  цветна 

првата ластовичка 

ене веќе летна.
